
Adres i typ szkoły Oddział profil/zawód Liczba 

przyjętych 

Liczba 

wolnych 

miejsc 

VIII Liceum Ogólnokształcące  

85-731 Bydgoszcz                    

ul. Swarzewska 10 

1a                            

1b+c                            

1d                                  

1 e                                

1s                                                                                              

31 

63 

32 

32 

24                           

  1 

  1 

  0 

  0 

  8 

XI Liceum Ogólnokształcące 

w Bydgoszczy, ul. Cicha 59 

Sportowy – 

lekkoatletyka 

Sportowy  - grupa 

piłki siatkowej i grupa 

wioślarstwa     

Sportowy – piłka 

nożna  Zawisza 

 Sportowy – piłka  

nożna Chemik 

 

 

22 

 

 

18 

 

24 

 

25 

 

10 

 

 

14 

 

  8 

 

  7 

XIII Liceum Ogólnokształcące    
w Bydgoszczy, ul. Gawędy 5 
 

Klasa 1A integracyjna  

( wos, 

historia,geografia) 

 2 18 

XXI Liceum Ogólnokształcące 
Integracyjne w Bydgoszczy 

Klasa 1a (biologia-

wos) 

 8 12 

Zespół Szkół Spożywczych 

Bydgoszcz, ul, Toruńska 174 

Technikum 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 

 

Technik technologii 

żywności   

Technik logistyk  

cukiernik 

 

 

 

57 

31 

30 

 

 

 

  7 

  1 

  2 

Zespół Szkół nr 1 w 

Bydgoszczy, ul. Nakielska 11 

Technikum Fryzjerskie 

 

Zasadnicza Szkoła zawodowa  

 

 

Technik usług 

fryzjerskich  

Fryzjer                                     

 

 

 

46 

21 

 

 

 

18 

11 

Zespół Szkół nr 5 Mistrzostwa 

Sportowego w Bydgoszczy          

XV Liceum Ogólnokształcące 

 

 

XX Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego 

 

 

 biologiczno-chemicz.  

 językowy 

 humanistyczny       

 

 sportowy 

 

 

25 

27 

29 

 

26 

 

 

  7 

  5 

  3 

 

  6 

Zespół Szkół Rolniczych 

w Brodnicy, ul. Karbońska 29 

Technikum 

 

 

 

 

 

 

 

Technik żywienia         

i usług 

gastronomicznych 

Technik hotelarstwa 

Technik rolnik  

Technik mechanizacji 

 

 

 

 

53 

29 

18 

 

 

 

 

 

11 

  3 

14 

 



 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

rolnictwa            

Technik architektury 

krajobrazu  

 kucharz 

25 

 

29 

10 

  7 

 

  3 

 22 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1          

w Inowrocławiu 

Technikum 

 

 

 

Technik elektronik 

Technik analityk  

Technik technologii 

żywności 

 

 

 

26 

24 

 

25 

 

 

 

  4 

  6 

 

  5 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 5          

w Inowrocławiu, 

 ul. Narutowicza 34 

 

 

Technik budownictwa 

 

 

56 

 

 

  4 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 3       

w Iniowrocławiu, 

ul. Dworcowa  25  

Technikum 

 

 

 

 

Zasadnicz Szkoła Zawodowa       

 

 

 

 

Technik informatyk 

Technik elektryk 

Technik procesów 

drukowania 

Technik mechanik 

Mechanik pojazdów 

samochodowych 

Elektromechanik 

pojazdów 

samochodowych 

 

 

 

 

28 

19 

 

20 

31 

 

13 

 

 

15 

 

 

 

 

  5 

 11 

  

 10 

   2 

 

  4 

 

 

  2 

Zespół Szkół Żeglugi 

Śródlądowej w Nakle              

nad Notecią 

Technikum 

 

 

 

 

 

Zasadnicz Szkoła Zawodowa              

 

 

 

Technik żeglugi 

śródlądowej 

Technik pojazdów 

samochodowych 

Technik eksploatacji 

portów i terminali 

Mechanik pojazdów 

samochodowych 

Elektromechanik 

pojazdów 

samochodowych 

ślusarz 

 

 

 

 

 

37 

 

41 

 

17 

 

15 

 

 

10 

20 

 

 

 

 

 

 

11 

 

  7 

 

  7 

 

  9 

 

 

 14 

  4 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych                 

w Lubaszczu 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  

 

 

 

Wielozawodowa (2 

 

 

 

61 

 

 

 

 32 



lub 3 klasy 

integracyjne, w tym 1 

dwuzawodowa) 

Zespół Szkół nr 1 w Rypinie,   

ul. Kościuszki 51 

Liceum Ogólnokształcące 

 

 

Matematyczno-fizycz. 

 

 

 

57 

 

 

  3 

Zespół Szkół nr 2 w Rypinie, 

ul.Dworcowa 11 

Liceum Ogólnokształcące 

Technikum 

 

 

 

 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 

 

Mundurowe  

Technik żywienia 

 i usług 

gastronomicznych 

Technik spedytor 

Technik ekonomista 

Technik informatyk 

Technik handlowiec  

Sprzedawca 

Kucharz 

Mechanik pojazdów 

samochodowych 

Ślusarz 

Blacharz 

Cukiernik  

Elektryk 

Fryzjer 

Lakiernik 

piekarz 

 

 

55 

 

 

24 

19 

29 

26 

14 

18 

  5 

 

13 

16 

  2 

  9 

  7 

  9 

  4 

  1 

  

 

 

 

  5 

 

 

  6 

11 

  1 

  4 

16 

12 

25 

 

17 

14 

28 

21 

23 

21 

26 

29 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Sępólnie Krajeńskim 

Technikum 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 

 

 

Technik mechanik 

Oddziały 

wielozawodowe 

 

 

 

10 

 

73 

 

 

 

 

  5 

 

17 

Zespół Szkół –Centrum 

Edukacyjne w Więcborku, 

 ul. Pocztowa 16 b 

Technikum 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  

I Liceum Ogólnokształcące       

w Szubinie 

 

 

 

 

Technik ekonomista  

Technik informatyk 

Technik hotelarstwa 

Wielozawodowa 

Biologiczny  

Humanistyczno-

politechniczny                    

 

 

 

 

26 

24 

24 

35 

21 

 

25 

 

 

 

  4 

  6 

  6 

 25 

  9 

 

  5 

   

II Liceum Ogólnokształcące 

 w Świeciu, ul. Wojska 

Rozszerzenia według 

wyboru uczniów 

20 10 



Polskiego 85 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych                        

w Świeciu 

Technikum 

  

 

 

Technik ekonomista 

Technik handlowiec 

Technik logistyk 

 

 

 

27 

27 

38 

 

 

 

3 

3 

2 

Liceum Ogólnokształcące im. 

Bartłomieja Nowodworskiego 

Nowodworskiego Tucholi,       

ul. Pocztowa 8A 

Rozszerz. matematyka 

Rozszerz. język polski 

Rozszerz. biologia 

Rozszerz. historia 

26 

25 

23 

23 

  4 

  5 

  7 

  7 

Zespół Szkół Licealnych 

Licealnych i Agrotechnicznych 

w Tucholi 

Technikum  

 

 

 

Technik ekonomista 

Technik architektury 

krajobrazu 

Technik agrobiznesu 

 

 

 

44 

 

24 

25 

 

 

 

 

 

 

  6 

 

  5 

  4 

 

  

Zespół Szkół Licealnych             

i Technicznych Technicznych 

Tucholi, ul.Świecka 89 a 

Technikum 

 

 

 

 

 

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa  

 

 

 

Technik informatyk 

Technik mechanik 

Technik żywienia          

i organizacji usług 

gastronomicznych 

Technik handlowiec 

Sprzedawca 

Kucharz 

 

 

 

23 

24 

 

 

23 

12 

26 

25 

 

 

 

 

  7 

  6 

   

 

  7 

 18 

   6 

   5 

 

Zasadnicz Szkoła Zawodowa  

w Śliwicach 

Wielozawodowa  27   3 

 Zespół Szkół Specjalnych  

 w Żninie 

Szkoła Zawodowa Specjalna 

wielozawodowa 11   5 

 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalmych  

w Żninie, ul. Browarowa  14 

Technikum 

 

 

Zasadnicza  Szkoła Zawodowa   

 

 

 

 

Technik żywienia 

 i usług 

gastronomicznych 

operator obrabiarek 

skrawających 

wielozawodowa  

 

 

 

 

 

 

26 

 

14 

74                  

 

 

 

 

 

  

3 

 

14 

10 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Świeciu  

 

 

 

 

 

 



Technikum Technik ekonomista  

Technik handlowiec 

27 

27 

 3 

 3 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowem 

ul. Myśliwska 1 

Liceum Ogólnokształcące 

Technikum 

  

 

 

 

 Klasa ogólna 

Technik handlowiec  

Technik informatyk  

 

 

 

22 

24 

 

 

 

 

 

 6 

 4 

Liceum Ogólnokształcące  

w Więcborku 

ul. Pocztowa 14 b 

Klasa lingwistyczno-

prawna 

Klasa  

biotechnologiczna/ 

ogólna  

 

25 

 

 

30 

 

10 

 

 

5 

Technikum 

Zespół Edukacyjny Blok 

Batorego 37/41 

w Trouniu 

Technikum 

Renowacji 

Elementów 

Architektury 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

21 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Zespół Edukacyjny Blok 

Batorego 37/41 

w Toruniu 

Murarz-tynkarz 

Betoniarz-zbrojarz 

Monter zabudowy i 

robót 

wykończeniowych w 

budownictwie 

Cieśla 

Kucharz 

16 

1 

 

 

 

21 

0 

4 

14 

29 

 

 

 

9 

30 

26 

Zespół Szkół we Wroniu 

Technikum 

Technik architektury 

krajobrazu 

Technik informatyk 

Technik rolnik 

 

16 

9 

6 

 

10 

17 

20 

I Liceum Ogólnokształcące 

Chełmno 

Dominikańska 35 

Klasa matematyczno-

fizyczna 

Klasa medyczna 

Klasa ekonomiczna 

 

22 

28 

22 

 

8 

2 

8 

Zespół Szkół nr 2 w Chełmnie 

Szkolna 14 

Technikum: 

Technik logistyk 

Technik informatyk 

Technik ekonomista 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa: 

Sprzedawca 

Klasa 

wielozawodowa 

 

31 

27 

31 

 

 

28 

 

45 

 

1 

5 

1 

 

 

4 

 

19 

Zespół Szkół Samochodowych 

Grunwaldzka 25b 

w Toruniu 

 

Technikum: 

Technik pojazdów 

samochodowych 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa: 

 

 

86 

 

 

 

 

10 

 

 



Mechanik pojazdów 

samochodowych 

Elektromechanik 

pojazdów samochod. 

 

30 

 

51 

 

2 

 

13 

Zespół Szkół Technicznych 

Toruń 

Legionów 19 

Technikum 

 

 

 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa: 

 

 

 

 

Technik 

budownictwa 

Technik geodeta 

Technik spedytor 

Technik 

teleinformatyk 

Murarz-tynkarz 

 

 

 

31 

 

28 

26 

 

30 

27 

 

 

 

1 

 

4 

6 

 

2 

5 

II Liceum Ogólnokształcące  

Toruń 

Kos. Kościuszkowskich 6 

Klasa 

psychologiczno-

pedagogiczna 

Klasa policyjna 

 

 

 

23 

23 

 

 

 

11 

11 

 

IX Liceum Ogólnokształcące 

w Toruniu 

Bezpieczeństwo 

publiczne 

Klasa pedagogiczna 

Klasa artystyczna 

Klasa turystyczna 

 

27 

31 

30 

26 

 

7 

3 

4 

8 

IV Liceum Ogólnokształcące 

Grudziądz, Sobieskiego 12 

A-język ang., język 

niem. 

B-język ang., język 

niem. lub rosyjski 

C-język ang., język 

niem. 

D-język niem., język 

ang. 

 

31 

 

28 

 

11 

 

16 

 

1 

 

4 

 

21 

 

16 

I Liceum Ogólnokształcące 

Grudziądz 

Klasy bez profilu 175 17 

Zespół Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich 

Grudziądz 

Curie-Skłodowskiej 22/24 

Technikum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 

 

 

 

Technik żywienia i 

usług 

gastronomicznych 

Technik technologii 

żywności 

Kelner 

Technik hotelarstwa 

Technik obsługi 

turystycznej 

Kucharz 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

7 

5 

53 

 

20 

39 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

25 

27 

11 

 

12 

26 

 



dla młodocianych pracowników 

 

Kucharz 

Sprzedawca 

Piekarz 

Cukiernik 

Wędliniarz 

12 

22 

0 

3 

0 

20 

42 

32 

29 

32 

Zespół Szkół CKU Gronowo 

Gronowo 128 

Liceum Ogólnokształcące 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technikum  

 

 

 

 

 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 

 

 

Klasa o 

ukierunkowaniu 

paramilitarnym 

Klasa o 

ukierunkowaniu 

kosmetycznym 

Klasa o 

ukierunkowaniu 

psychoedukacyjnym 

Technik mechanizacji 

rolnictwa 

Technik pojazdów 

samochodowych 

Technik informatyk 

Technik żywienia i 

usług 

gastronomicznych 

Klasa 

wielozawodowa 

 

 

 

 

33 

 

 

10 

 

 

11 

 

27 

 

22 

20 

 

 

19 

 

28 

 

 

 

 

2 

 

 

25 

 

 

24 

 

8 

 

13 

15 

 

 

16 

 

7 

Zespół Szkół Technicznych 

Grudziądz 

Hoffmanna 1-7 

Technik elektryk 

Technik analityk 

28 

11 

 

4 

2 

 

 

Zespół Szkół Mechanicznych           

w Grudziądzu 

Technikum 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 

 

Technik pojazdów 

samochodowych 

Mechanik pojazdów 

samochodowych 

Elektromechanik 

pojazdów 

samochodowych 

 

 

 

35 

 

44 

 

 

25 

 

 

 

13 

 

20 

 

 

7 

IV Liceum Ogólnokształcące  

w Toruniu 

Klasa językowo-

prawna 

Klasa matemat.-

fizyczna”autorska” 

Klasa matemat.-

fizyczna”uniwersytec

ka” 

Klasa medyczna 

 

21 

 

31 

 

 

30 

64 

 

13 

 

3 

 

 

4 

4 

Zespół Szkół Technicznych  

 ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno 

4-letnie technikum 

technik elektryk 

technik informatyk  

technik ekonomista 

11 

14 

23 

4 

1 

7 



technik budownictwa 

technik pojazdów 

samochodowych 

technik handlowiec 

technik organizacji 

reklamy 

18 

 

6 

21 

 

6 

 

12 

 

9 

9 

 

9 

Zespół Szkół Technicznych  

 ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

mechanik pojazdów 

samochodowych 

 

 

monter zabudowy i 

robót 

wykończeniowych w 

budownictwie  

murarz-tynkarz  

kucharz 

 

16 

 

 

 

 

 

14 

7 

15 

 

 

14 

 

 

 

 

 

1 

8 

15 

Zespół Szkół Technicznych   

ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Dla Młodocianych 

Pracowników 

wielozawodowa 

sprzedawca 

mechanik pojazdów 

samochodowych  

29 

22 

 

16 

1 

8 

 

14 

Zespół Szkół Technicznych  

ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna 

kucharz 

ślusarz 

3 

2 

3 

4 

II  LO im. Mikołaja Kopernika 

ul. Urocza 3, 87-800 

Włocławek 

biologiczno-

chemiczny 

26 4 

II  LO im. Mikołaja Kopernika 

ul. Urocza 3, 87-800 

Włocławek 

przyrodniczy  29 1 

Społeczna Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa ul. Sikorskiego 12, 

 87-850 Choceń  

klasa mundurowa 

klasa ratownictwa 

medycznego 

klasa rekreacyjno-

sportowa 

35 

 

12 

 

11 

10 

 

14 

 

15 

Społeczna Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa, ul.Sikorskiego 12, 

87-850 Choceń 

klasa wielozawodowa 31 20 

Zespół Szkół Samochodowych  

ul. Leśna 1A,  

87-800 Włocławek 

Technikum Nr 5  

technik pojazdów 

samochodowych 

 

 

112 

 

8 

Zespół Szkół Samochodowych  

ul. Leśna 1A, 

 87-800 Włocławek 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Nr 4 

mechanik pojazdów 

samochodowych 

elektromechanik 

pojazdów 

samochodowych 

 

28 

 

 

28 

 

2 

 

 

2 



Zespół Szkół Budowlanych  

ul. Nowomiejska 25,  

87-800 Włocławek 

Technikum Nr 1  

technik geodeta  

technik architektury 

krajobrazu  

19 

 

15 

11 

 

15 

Zespół Szkół Budowlanych  

ul. Nowomiejska 25,  

87-800 Włocławek 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Nr 1 

betoniarz-zbrojarz  

monter zabudowy i 

robót 

wykończeniowych w 

budownictwie 

13 

 

 

 

30 

2 

 

 

 

30 

Zespół Szkół Nr 3  

im. Marii Grzegorzewskiej ,   

ul. Nowomiejska 21 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  

ślusarz 

kucharz 

sprzedawca 

piekarz/cukiernik 

ogrodnik 

wielozawodowa dla 

niesłyszących 

 

 

  

 

3 

6 

8 

4 

8 

 

6 

2 

4 

2 

2 

2 

 

2 

Zespół Szkół Nr 1 

 im. Ks. C.Lissowskiego, 

ul.Kościuszki 51,  

87-500 Rypin 

L O 

 matematyczno-

fizyczny  

 matematyczno-

fizyczny  

 

29 

 

28 

 

1 

 

2 

Zespół Szkół im. R. Traugutta , 

ul. Traugutta 1,  

87-600 Lipno 

LO 

językowy 

biologiczno-

chemiczny 

humanistyczno-

dziennikarsko-

prawny 

matematyczno-

fizyczny 

matematyczno-

fizyczny 

 

 

22 

 

 

24 

 

28 

23 

23 

 

 

8 

 

 

6 

 

2 

7 

7 

 

 


